

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 18 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานช่าง แขวงเมืองราย เทศบาลนครเชียงใหม่

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,100,000 บาท (สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 กรกฎาคม 2564

เป็นเงิน 328,359 บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี 7 %

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 บริษัท ดังนี้

4.1 ห้างหุ้นจำกัด เชียงฮวดวัสดุภัณฑ์

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงลิ่งพาณิชย์

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชวกร เอ็นจิเนียริง

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1.นายจنگล	ศิริมาศทอง	ประธานกรรมการ
2.นายสยาม	สุวรรณคฤหาสน์	กรรมการ
3.ว่าที่ร้อยตรีกิตติศักดิ์	พันธุ์โพธิ์	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณ วัสดุ - ราคา

งานช่างขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 18 รายการ

เพื่อใช้ในสำหรับซ่อมแซมสาธารณูปโภคในพื้นที่ความรับผิดชอบของแขวงเมืองราย รายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (Type 1) บรรจุ (50 Kg.)	100	ถุง	144.67	14,467.00	ตราช้าง
2	ปูนซีเมนต์ผสม	150	ถุง	127.50	19,125.00	ตราเสือ
3	หินย้อยผสมคอนกรีต 3/4"	100	ลบ.ม.	781.28	78,128.00	
4	หินคลุก	100	ลบ.ม.	397.97	39,797.00	
5	ทรายหยาบ	80	ลบ.ม.	395.90	31,672.00	
6	ทรายละเอียด	50	ลบ.ม.	720.00	36,000.00	
7	เหล็กเส้นกลม 12 มม.	100	เส้น	256.28	25,628.00	
8	เหล็กเส้นกลม 9 มม.	100	เส้น	143.68	14,368.00	
9	เหล็กแบนหน้ากว้าง 3"หนา 2.5 มม. ยาว 6 เมตร	30	เส้น	675.00	20,250.00	
10	เหล็กแบนหน้ากว้าง 4"หนา 2.5 มม. ยาว 6 เมตร	30	เส้น	920.00	27,600.00	
11	แผ่นตัดเหล็กไฟเบอร์ ขนาด 4 นิ้ว	12	แผ่น	32.00	384.00	
12	แผ่นตัดเหล็กไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว	12	แผ่น	115.00	1,380.00	
13	ใบเจียร์เหล็ก 4 นิ้ว	6	แผ่น	35.00	210.00	
14	ลวดเชื่อม RB26	24	กล่อง	135.00	3,240.00	
15	อิฐมอญ	2,000	ก้อน	2.02	4,040.00	
16	แผ่นยิปซัม ขนาด 120x240 ซม. หนา 9 มม.	20	แผ่น	145.50	2,910.00	ตราช้าง
17	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร	20	กระป๋อง	430.00	8,600.00	ตรา TOA
18	แปรงลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	8	อัน	70.00	560.00	
				รวมเป็นเงิน	306,877.57	
				ภาษี 7%	21,481.43	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	328,359.00	

(สามแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

(นายจกกล ศรีมาศทอง)

หัวหน้างานช่างแขวงเมืองราย

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายประยูร วรรณราช)

หัวหน้าแขวงเมืองราย